
    Na temelju članka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine “ broj 68/18, 

110/18 i 32/20), članaka 19. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 30. Statuta Općine Dobrinj (Službene novine Općine 

Dobrinj 8/22), Općinsko Vijeće Općine Dobrinj na .. sjednici održanoj dana ..2023.godine 

donosi 

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE U 2024. GODINI 

Članak 1. 

     Ovim programom 1004 planira se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području Općine Dobrinj za javne površine, groblja, nerazvrstane ceste i javnu rasvjetu.  

Potrebna sredstva osiguravaju se u Proračunu Općine Dobrinj, iz izvora 3 Prihodi za 

posebne namjene, 33 Ostali prihodi za posebne namjene, 331 Komunalni, šumski 

doprinosi i grobnice, izvora 4 Pomoći, 41 Pomoći EU, 42 Ostale pomoći, 423 Kapitalne 

pomoći iz državnog proračuna:                                                                                                

Opis:                                                                                                                        Iznos:   Izvor: 

1. Komunalni doprinosi                                                                                       600.000,00  331                                                                                                   

2. Ostali nespomenuti prihodi - grobnice                                                              20.000,00  331                              

3. Doprinosi za šume                                                                                                  150,00  331                             

5. Višak prihoda                                                                                                   837.550,00 331 

UKUPNO                                                                                                         1.457.700,00                            

Članak 2. 

     Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za javne površine, nerazvrstane ceste, 

groblja i javnu rasvjetu s procjenom troškova za gradnju objekata iz stavka 1. ovog članka 

kroz kapitalne projekte (K) iz izvora 3 Prihodi za posebne namjene, 33 Ostali prihodi za 

posebne namjene, 331 Komunalni, šumski doprinosi i grobnice i izvora 4 Pomoći, 42 

Ostale pomoći, 423 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna obuhvaća:     

Opis:                                                                                  Iznos:  Izvor:  Građevinsko područje:   

UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA K100401                628.300,00  331          uređeno            

136. uređenje nogostupa park Kras                                  65.000,00              

136.1 nadzor nogostupa park Kras                                    4.000,00 

143. uređenje javne površine Šilo                                    14.000,00 

147. uređenje javne površine Tribulje                             20.000,00              

152. studija video nadzora                                                 5.400,00               

153. kamere za video nadzor                                           10.700,00               

154. uređenje place Dobrinj                                             10.000,00               

155. izrada ogradnih zidova                                              6.700,00                

155.1 obnova sugozida Štrim Dobrinj                            16.500,00    

156. metalne ograde                                                        15.000,00                

157. uređenje javne površine Rasopasno školski vrt      45.000,00                

158. uređenje staze u Rudinama                                       6.000,00                

184. rekonstrukcija parka Šilo u zdravstveno- 

        rekreativni park II. faza                                           70.000,00                    



184.1 nadzor parka Šilo                                                    4.000,00 

201. nogostup Lokvišće Šilo                                           60.000,00                    

201.1 nogostup Gabonjin                                                50.000,00 

201.2 nogostup Rasopasno                                              30.000,00 

206. priključak za električnu energiju                             30.300,00                      

212. mobilni sanitarni čvor                                             90.000,00                            

212.1mobilna kućica                                                       25.000,00                       

219. uređenje javne površine kod TZ Šilo                      14.000,00                     

221. projekt sanacije ceste Čižići - Soline                        7.000,00                      

225. uređenje rive Soline                                                 30.000,00          

 

UREĐENJE GROBLJA                    K100403              102.000,00        331              uređeno 

162.   uređenje groblja                                                     10.000,00 

162.1 uređenje groblja Polje                                            70.000,00 

162.2 uređenje groblja Dobrinj                                        22.000,00 

 

RASVJETNA TIJELA                       K100404               16.000,00        331             uređeno 

IZGRADNJA JAVNE RASVJETE    K100405             110.000,00        331             uređeno 

164. izgradnja javne rasvjete                                             15.000,00 

164.1 izgradnja javne rasvjete Šilo - Polje                        11.000,00 

164.2 izgradnja javne rasvjete Soline - Klimno                 60.000,00 

164.3 izgradnja javne rasvjete Gabonjin                            24.000,00 

 

GRADNJA CESTA                               K100407            197.500,00      331            uređeno 

151.asfaltiranje cesta                                                           82.500,00  

151.1asfaltiranje ceste Čirik Kras                                      115.000,00 

 

OTKUP ZEMLJIŠTA                            K100408            123.000,00      331            uređeno 

ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI  K100410         40.600,00       331            uređeno 

169. elektroinstalaterski radovi                                           14.600,00 

169.1 elektroinstalaterski radovi Šilo – Polje                     16.000,00 

169.2 elektroinstalacijski radovi Šilo kod plaže Lokvišće  10.000,00 

 

PROJEKTI JAVNE RASVJETE            K100412               13.000,00         331          uređeno 

PROJEKTI CESTA                                 K100413               61.300,00         331         uređeno 

176. projekt ceste Čižići                                                         12.000,00 

196. projekt ceste Klimno                                                       14.000,00 

216. projekti uređenja parkirališta                                           10.000,00      

222. idejni projekt ceste Čižići Kupine Meline                       16.000,00 

223. projekt raskrižja Čižići                                                     3.300,00 

 

SANACIJA POSTOJEĆE RIVICE I OBALNOG  

DIJELA U NASELJU ŠILO                    K100416                 50.000,00       331          uređenje 

 

SANACIJA POSTOJEĆIH RIVICA I OBALNOG DIJELA  

U NASELJU ČIŽIĆI                               K100419                 122.000,00     331          uređenje 

 

224.1 sanacija rivice Sv.Petar                                                  40.000,00 

224.2sanacija Štrada Meline                                                     82.000,00 

 



UKUPNO                                                                             1.457.700,00 

 

 

 

Članak 3. 

 

     Ovaj Program stupa na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenim novinama“ 

Općine Dobrinj, a primjenjuje se od 1.1.2024. godine. 

 

 

 

Klasa: 400-01/23-01/2                               

Ur.broj: 2170-18-01-23-6                  

 

 

 

 

 

 

 

               OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ 

                                                                                            Predsjednik Općinskog vijeća: 

                                                                                                     Dino Turčić v.r. 


